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INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

 

Fabricação de derivados de leite 

ID DA 

RESPOSTA 

NOME CPF 

6 Patricia Palma Santos 009******19 

7 Thríssia Yasmina Gonçalves Defendi 066*****39 

11 Marli De Jesus Santos 02376908531 

14 Dinalva De Oliveira Alves 57802599504 

27 Micheline Santos De Jesus 01345503580 

35 Edijane Santos Da Cruz 85875842512 

43 Taisa Santana De Jesus 03837737500 

50 Addua Pinheiro De Quintella Mattos Filha 37754858568 

56 Eiji Oka 12877807410 

62 Amanda Couto Ferreira 06371354582 

63 Roseane Da Silva Santos 05481556588 

66 Victor De Souza Guimarães 07804151594 

69 Elisia Sousa De Santana 03418654517 

71 Daci Lopes Santos 02474947558 

83 Luiza Batista Da Silva 06713994547 

94 Solenaide Costa Souza 9519200030 

104 Francisco Xavier Da Costa Neto 07617178549 

107 Rita De Cássia Figueiredo De Queiroz 33340420572 

110 Diego De Góes Menezes 02042516562 

127 Mauricio Vieira Dos Santos 04532658551 

131 Creonice Pereira Dos Santos 07055700531 

133 Fabio Jose Santos De Aguiar 02067645536 

141 Luciane Pereira Jorge Dos Santos 91685532500 

162 Cacilda Pimentel De Santana 48138932520 

163 Maria Da Glória Vieira Da Silva 54940788504 

167 Juliana Oliveira Dos Reis Dos Santos 01161683585 

172 Sandra Oliveira Da Silva 42412978549 

175 Dinorá Da Paixão Dos Santos 06974061560 



185 Jerusa Fonseca Luz 31377009572 

199 Carmem Rosa Dos Santos Sousa 06194055545 

201 Alvelita Maria  De Sousa 24033928553 

202 Lana Tamile Prazeres De Jesus 06322302582 

205 Nilzane Gonçalves Teixeira 54152666587 

206 Evelin Leite Santos 07713065555 

211 Miria Tatiane Dos Santos 01395698554 

214 Norma Maria Costa De Souza 10031898572 

215 Renata Martins De Jesus 01910436569 

216 Pedro De Jesus Oliveira 20405120559 

218 André Carlos Marques Menezes 97274313568 

222 Eliene Sousa Dos Santos 00675963559 

226 Henrique Ferreira Lago 02379448558 

234 Antonia Gomes De Queiroz 05116509575 

237 Aderlan Do Espírito Santo Dos Santoss 08376519565 

240 Rosana Teixeira Dos Santos 03803014581 

241 Valdenilze Santos De Oliveira Alves 56154658591 

242 Marcela Dos Santos Neves 01403896526 

243 Lais Da Conceiçao Santana 06997118518 

244 Veranice  Jesus Souza Bomfim 43543995553 

245 Emília Dos Santos Sampaio 05013022550 

246 Joadla Souz 04992420508 

250 Adilza Sousa Da Silva 00366108522 

253 Cecília Da Silva Barbosa 06406954505 

254 Jean Santos Sousa 04489109504 

256 José Carlos Braga Coutinho 60491787715 

266 Noelia Guimaraes Fonseca 07130457520 

268 Luzia Almeida Rocha 33765065587 

274 Maria Olindina De Araújo 5723556315 

276 Ef 00028041993 

281 Neuma Rita Dos Santos Oliveira 36404284553 

 

Horticultor orgânico 

ID DA 

RESPOSTA 

NOME CPF 

8 Domingas Silva Conceição 07567682508 

11 Marli De Jesus Santos 02376908531 

14 Dinalva De Oliveira Alves 57802599504 

16 Ivana Gonçalves Dos Anjos 02461974551 

18 Yaiko Yano 11483652904 

21 Antonio Fernando De Araujo Santos 06192777500 

29 Ramon Miranda Souza Santos 01341091554 

30 Joelma  Almeida  De Hungria 00067185584 

46 Dariely Lopes Da Silva 86434166575 

57 Igor Vilas Boas Santos 07508338588 

65 Antonio Jesus Santos Junior 85876671576 

68 Douglas Lopes Da Silva 09587202589 

69 Elisia Sousa De Santana 03418654517 

73 Jenifer Elenice Dos Santos 05777945589 

79 Delma De Assunção Silva 06271276571 

82 Alailza Dos Santos Batista 99801370530 

86 Rosângela Santos De Oliveria 08171883559 

88 Ednalva Dos Santos Soares 66989914572 

92 Erica De Jesus Santos 08051145569 

93 Daiane De Jesus Dos Santos 86313369556 



100 Marcus Vinicius De Barros Souza Dos Santos 64869873591 

103 Viviana Dos Santos De Jesus 02176266536 

110 Diego De Góes Menezes 02042516562 

115 Gabrielly Malheiros Munoz De Freitas 07876844570 

146 Vitória Santana De Jesus 08667811530 

148 Maria Eduarda Palma Coelho 06118150524 

163 Maria Da Glória Vieira Da Silva 54940788504 

166 Walace Dos Santos Silva 04617514538 

184 Miriam Fonseca Nunes Silva 31646999568 

187 Bruno Brito De Souza Santos 05594572511 

197 Creonice Pereira Dos Santos 07055700531 

208 Pedro Henrique Batista Carvalho 04480517537 

210 Helvécio Serra Rufino 16376854591 

211 Miria Tatiane Dos Santos 01395698554 

214 Norma Maria Costa De Souza 10031898572 

215 Renata Martins De Jesus 01910436569 

222 Eliene Sousa Dos Santos 00675963559 

228 Raquel De Jesus Santos 05437472552 

229 Fernanda Mendes Moraes Da Rocha 06262402551 

237 Aderlan Do Espírito Santo Dos Santoss 08376519565 

240 Rosana Teixeira Dos Santos 03803014581 

241 Valdenilze Santos De Oliveira Alves 56154658591 

244 Veranice  Jesus Souza Bomfim 43543995553 

247 Jessica Nascimento Da Siva 06640386542 

254 Jean Santos Sousa 04489109504 

255 Joceval Carlos Santos 96256435691 

257 Cintia Freitas Da Silva 78486017572 

262 Ingrid De Morais Sousa 04869808552 

268 Luzia Almeida Rocha 33765065587 

269 Elias Da Silva Rocha 25304917553 

 

Leitura, produção e reescrita textual 

ID DA 

RESPOSTA 

NOME CPF 

6 Patricia Palma Santos 009******19 

8 Domingas Silva Conceição 07567682508 

19 Arisson. Freitas Machado 85923556561 

38 Cleide Jesus Soares 00362622507 

40 Marcos Nascimento Dos Santos 05760693530 

43 Taisa Santana De Jesus 03837737500 

58 Eliete De Jesus Da Conceição 02101579502 

59 Ana Claudia Sousa Madureira 62835017534 

65 Antonio Jesus Santos Junior 85876671576 

66 Victor De Souza Guimarães 07804151594 

70 Adriana Carla Nascimento Correia Soares 91617693553 

71 Daci Lopes Santos 02474947558 

73 Jenifer Elenice Dos Santos 05777945589 

76 Silvaneide Sousa Dos Santos 00372458564 

79 Delma De Assunção Silva 06271276571 

80 Mariana Almeida Magalhães Neri 03339348570 

82 Alailza Dos Santos Batista 99801370530 

83 Luiza Batista Da Silva 06713994547 

86 Rosângela Santos De Oliveria 08171883559 

93 Daiane De Jesus Dos Santos 86313369556 

95 Telma Da Conceição Santos 06535707598 



97 Railane De Sousa Santos 05134437548 

108 Evalderi Duarte De Souza 03825411540 

109 Helena Cerqueira Dos Santos 86324688550 

111 Sara Line Conceição Da Silva 07661648539 

120 Suzaneide Da Conceição Silva Andrade 33818061572 

123 Michele Da Hora Santos 03785582501 

127 Mauricio Vieira Dos Santos 04532658551 

134 Jonas Gomes Dos Santos 06788516545 

135 Tacio 83974172572 

136 Abel De Souza Santos 07589992593 

138 Carla Chirlene Dos Santos Brito 01817028510 

139 Marcos Menezes Pereira 06218645525 

146 Vitória Santana De Jesus 08667811530 

149 Kayane De Sousa Oliveira 03808873558 

150 Marcos Ariel Nascimento Santos 02696200521 

151 Naiara Santos Silva 04357335590 

153 Laécio Dos Santos Farias 05424051561 

156 Helayra Carvalho De Sousa 07564261544 

157 Mônica Marcia Sousa De Oliveira 03795752566 

160 Viviane De Palma Dos Santos 05109446555 

161 Flávia Miola Gomes 01414605552 

165 Daniele Da Conceição Barbosa 04041423546 

171 Jucélia De Jesus Dos Santos 05413408595 

175 Dinorá Da Paixão Dos Santos 06974061560 

177 Bárbara Da Silva Santana 07243988563 

178 Daniel De Jesus Silva 01727951506 

179 Elziane Da Silva Santana 00737105550 

190 Tabta Joelia Freitas Andrade 04021267506 

191 Ingrid Nayara Sousa De Oliveira 04532640504 

193 André Reis Andrade 07553195560 

196 Maria Eli Barbosa Santos Cardoso 71607595591 

210 Helvécio Serra Rufino 16376854591 

228 Raquel De Jesus Santos 05437472552 

235 Tatiane De Jesus Silva 05631155567 

239 Clovis Batista Dos Santos 05442055530 

246 Joadla Souz 04992420508 

248 Gesiene Serafim Dos Santos Nascimento 05403314571 

251 Eva Da Silva Cardoso Costa 34344853504 

257 Cintia Freitas Da Silva 78486017572 

259 Alcides José Bonfim Filho 36758671534 

262 Ingrid De Morais Sousa 04869808552 

263 Arethusa Correia Malta 00138882509 

264 Pedro Inácio Silva De Jesus 04432412526 

271 Antônio De Jesus Santos 01307950540 

275 Eliana De Jesus Santos 04894699575 

279 Daniela Lopes Santos 07542180584 

281 Neuma Rita Dos Santos Oliveira 36404284553 

284 Gessica Araujo Ferreira 07364357513 

 

Manejo de aves: implantação do sistema de criação 

ID DA 

RESPOSTA 

NOME CPF 

21 Antonio Fernando De Araujo Santos 06192777500 

30 Joelma  Almeida  De Hungria 00067185584 

35 Edijane Santos Da Cruz 85875842512 



40 Marcos Nascimento Dos Santos 05760693530 

46 Dariely Lopes Da Silva 86434166575 

50 Addua Pinheiro De Quintella Mattos Filha 37754858568 

57 Igor Vilas Boas Santos 07508338588 

68 Douglas Lopes Da Silva 09587202589 

92 Erica De Jesus Santos 08051145569 

101 Coriolano Santos Batista 07263184508 

103 Viviana Dos Santos De Jesus 02176266536 

104 Francisco Xavier Da Costa Neto 07617178549 

111 Sara Line Conceição Da Silva 07661648539 

129 Vinicius Souza Andrade 86350653521 

135 Tacio 83974172572 

143 Cleraldo Santos Paixao 00096824573 

148 Maria Eduarda Palma Coelho 06118150524 

149 Kayane De Sousa Oliveira 03808873558 

155 Rosineide Da Conceição 86056889556 

160 Viviane De Palma Dos Santos 05109446555 

187 Bruno Brito De Souza Santos 05594572511 

191 Ingrid Nayara Sousa De Oliveira 04532640504 

197 Creonice Pereira Dos Santos 07055700531 

199 Carmem Rosa Dos Santos Sousa 06194055545 

201 Alvelita Maria  De Sousa 24033928553 

202 Lana Tamile Prazeres De Jesus 06322302582 

207 Reginaldo Sousa  Madureira 79040659591 

209 José Menezes Dos Santos Neto 05825587519 

216 Pedro De Jesus Oliveira 20405120559 

218 André Carlos Marques Menezes 97274313568 

219 Manuela Souza Rosa 03821158565 

220 Mariza Da Silva Silva 03341012559 

221 Alan Lennon Rocha Farias 04426089506 

226 Henrique Ferreira Lago 02379448558 

232 Marcos Venicius De Souza Santos 02554042551 

233 Gerson Pereira Dos Santos Filho 90885325591 

234 Antonia Gomes De Queiroz 05116509575 

242 Marcela Dos Santos Neves 01403896526 

245 Emília Dos Santos Sampaio 05013022550 

247 Jessica Nascimento Da Siva 06640386542 

269 Elias Da Silva Rocha 25304917553 

270 Edmea Freitas Santana 42251320563 

272 Caroline Fonseca Franco 06493659507 

276 Ef 00028041993 

 

Matemática elementar para o campo 

ID DA 

RESPOSTA 

NOME CPF 

10 Ana Manuele Santos 03963847573 

29 Ramon Miranda Souza Santos 01341091554 

56 Eiji Oka 12877807410 

64 Mércia Silva Dos Santos 05517713564 

85 Felippe Allan Osires Santos Lopes 05889539540 

95 Telma Da Conceição Santos 06535707598 

100 Marcus Vinicius De Barros Souza Dos Santos 64869873591 

101 Coriolano Santos Batista 07263184508 

117 Aline Cristiane Silva 08251597684 

143 Cleraldo Santos Paixao 00096824573 



157 Mônica Marcia Sousa De Oliveira 03795752566 

173 Alberto Sacramento De Jesus 02449205594 

176 Luciane Ribeiro Da Silva 023729845 

178 Daniel De Jesus Silva 01727951506 

190 Tabta Joelia Freitas Andrade 04021267506 

195 Simone Das Neves Santos 05531145578 

225 Cleberson  Ribeiro Dos Santos 08188665517 

235 Tatiane De Jesus Silva 05631155567 

238 Mikael Silva Dos Santos 09441852589 

263 Arethusa Correia Malta 00138882509 

267 Vanessa Dos Santos Mateó 77638026500 

272 Caroline Fonseca Franco 06493659507 
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